ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о выводе из эксплуатации котла
Г. Сургут                                                                                                     9 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях проведения ремонтных работ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 г. вывести Газовый котел инв. № 12-А из эксплуатации, направить на ремонт.
1. Главному бухгалтеру Белкиной Е.В. списать котёл с баланса организации.
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)